.0493.VORADE

PA #2 0 5/o1M

FLS, —004

ASeATURA  ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE .PINDARE MIRIM-MA

GABLNETE DO 'PREFEITO

Portaria N° 423/2017-GP. 	Pindaré Mirim 15 de setembro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. P- NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA DE NAZARÉ DA SILVA

COSTA, CPF: 175.439913-49, ao• cargo comissionado de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO., no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal. de Pindaré Mirim, Maranhão, 15 de

setembro de 2017.

Esta portaria foi publicada em 15109/2017 por afueçieo no vesübulo de Prefeiexe Municipal de Pindare-Faim(MA), em ponto de fácil aceno to

peco (ConstWo do Estado do Maranhão, ert. 147.c. IX; Lel Ofglinice do Municipio, erl 89, § 1'); (STJ - 1' Turrne FtEsp ri* 105.232/CE -